UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Nghệ An, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v tổ chức triển khai Hội thi sáng tạo kỹ

thuật toàn quốc lần thứ 18 (2024-2025)

Kính gửi:

- Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật;

- Sở Khoa học và Công nghệ,

                                                                 tỉnh Nghệ An

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 105/LHHVH-VIFOTEC

ngày 27/02/2024 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc

tổ chức triển khai Hội thi sáng tạo kỹ thuật toàn quốc lần thứ 18 (2024-2025)

(Văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long giao:

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở

Khoa học và Công nghệ và các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao triển khai Hội thi sáng tạo kỹ thuật toàn quốc lần thứ 18 theo hướng

dẫn của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam tại Văn bản nêu trên,

đảm bảo hiệu quả, đúng quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT VX UBND tỉnh;

- CVP, PCVP VX UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (TP, P).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Hữu Bằng

		2024-03-13T09:32:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:36:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:36:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T10:37:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!